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HAND TOOLS
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Vlastnosti produktu

® Navrzeno pro naro¢né Udrzby v autoservisech, opravy zemeédeélskych strojf a Gdrzby v
pramyslu.

Jméno vyrobku Artikl Rozméry Mnozstvi

Sada néaradi 608140 1000A - 167



Jméno vyrobku Rozméry Mnozstvi

Ockoploché klice, dlouhy typ > © 120/1 6,7,8,9, 10,11, 12, 13, 26
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
28, 29, 30, 32
Racna prepinaci 1/4" e 188.1/1ABI  1/4" 1
w—— >
Vratidlo kloubové 1/4" 188.2/2BlI 1/4" 1
N&stréné hlavice 1/4" 6 hran C] ] 18826p 44555567809, 11
10, 11, 13
T - vratidlo 1/4" Y  188.312 1/4" 1
N&stavec racny, dlouhy 1/4" —L  188.4p 1/4"x55, 1/4"x150 2
Nastréna hlavice 1/2" C] ] 19016p  1011,12 13 14,1516, 18
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 27, 30, 32
R4¢na prepinaci 1/2" S 100.1/1ABI 172" 1
B——
Vratidlo kloubové 1/2" 190.2/1BI 1/2"x380 1
T - vratidlo 1/2" Y= 19031 1/2" 1
Néstavec racny 1/2", prodlouzeny —U 190.4/1 1/2"x125, 1/2"x250 2
Kardan 1/2" ] 190.6/2 1/2" 1
Zastrené hlavice IMBUS 1/2" =[] 1922Hx 6,810 3
Z&stréné hlavice TORX 1/2" zlj]]] 192/2TX TX 25, TX 27, TX 30, TX 4
40
IMBUS kli¢e s T- rukojeti —ﬁ'] 193HX 2.5,4,5,8 4
Kli¢e STARTER & Y 2002 11x13,13x17,14x17, 5
15 x 16, 19 x 22
Paskovy kli¢ na olejovy filtr = 20572 60 - 140 1
kli¢ IMBUS f 220/3 1.5,2,2.5,3,4,5,6,8, 9
10
Zastréné klice IMBUS s kulickou |i 220/3S 1.5,2,25,3,4,5,6, 8, 9
10
Hlavice na svi¢ky 3/8" :@ 186.4/2 21 1
Prepinaci r4¢na 3/8" s kloubem o 238.1/1FBI 3/8" 1
Néastavec racény 3/8" U 238.4/2 3/8"x45, 3/8"x75 2

Redukce 3/8" CL ] 23871 3/8" - 1/2" 1



Jméno vyrobku

Rozméry

Mnozstvi

Nastavitelné klice
Klasté kombinované
Klesté grip

SIKO klesté

Bocni Stipaci klesté
hasaky 45°

Klesté pro jemnou mechaniku,

c¢elné zahnuté

Multifunk¢ni klesté pro jemnou

mechaniku

Klesté na pojistné krouzky, vnéjsi

primé

Klesté na pojistné krouzky, vnéjsi

vyhnuté

KleSté na pojistné krouzky,vnitfni

primé

Klesté na pojistné krouzky,vnitfni

vyhnuté
Univerzalni nlzky na plech

Sroubovék TBI - plochy

Sroubovéak PHILLIPS TBI

Sroubovak TORX TBI
Sroubovék POZDRIV TBI
Sroubovék MINI PHILLIPS TBI
Sroubovéak plochy MINI TBI
ZkousSecka 6 - 12/24 V
Pribojniky

Vytahovace zavlecek

Dal¢iky
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250/1

406/1BI

430/3

447/1HPP

461/1BI

481/6

512/1BI

514/18I

532/1P

534/1P

536/1P

538/1P

563R/7PR

605TBI

615TBI

621TBI

625TBI

626TBI

627TBI

631

640/6

641/6

642/6

250

180

250

240

160

1.1/2"

170

160

180x19 - 60

180x19 - 60

180x19 - 60

180x19 - 60

280

0.5 x 3.0x80, 0.8 x
4.0x100, 1.0 x 5.5x125,
1.2 x 6.5x150, 1.2 x
8.0x175, 1.6 x 10.0x200

PH 0x60, PH 1x80, PH
2x100, PH 3x150

TX 27, TX 30, TX 40

PZ 2x100

PH 2x25

1.2 x 6.5x25

6-12

2,4,6,8,10



Jméno vyrobku Rozméry Mnozstvi

Seka¢ plochy — 660/6 150, 250 2
Seka¢ kifzovy na plech 6706 150 1
Triramenny stahovak d’ 682/2 2x190x230 1
Listové mérky s o 0.05 - 1x13 1
pilka na kov 750B 400 1
Zameénické kladivo =— 812 300, 500, 1000 3
Montésni pali¢ka F—— 320 22 1
Bit plochy, 3ks £ 6480C8 1.2 x 6.5x41, 1.6 x 3
8.0x41, 2.0 x 12.0x41
Kiizovy bit (PH), 3ks <LEJ  6483cs PH 2, PH 3 2
Kiizovy bit (PH), 3ks < e484c8 PH 4 1
Bit IMBUS, 3ks v sadé =E  6489cs 5,6 2
TX bit, 3ks E 57  6492cs8 TX 20, TX 25, TX 30, TX 4
40
Uderovy &roubovak ITD 6762.1 1/2"x144 1
Redukce 1/2" - 5/6" Cl ] 67622 1/2" - 5/16" 1

* Obrazky produktd jsou symbolické. VSechny rozméry jsou v mm a hmotnost v gramech.
VSechny uvedené rozmery se mohou lisit v toleranci.



